Apartamento de 2 dormitorios en

P e r 1 a LasFilipinas
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S
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Ref: P626

Tipo vivienda : Apartamento

Localidad : Las Filipinas

Zona : Costa Blanca Sur

Dormitorios : 2

Baros : 2

Construido : 2024

v/ Trastero

v/ Solarium

Piscina : Comunitario

Jardin : Comunitario
Orientacion : Sur
Vistas : Naturaleza virgen

Parking : Parking subterraneo

v/ Ascensor

v/ Pre-aire acondicionado

289.000€

Vivienda :
Sup terrazas :
Sup solarium :
Aeropuerto :
Playa :

Ciudad :

Golf :

v/ Terraza

81,84 m?
42,5 m?
110,51 m?

40 min

10 min
8 min

4 min

Obra nueva a un gran precio en la urbanizacién de Las Filipinas. Con sus 2 habitaciones, 2 bafios, solarium grande, aparcamiento privado,

trastero y piscina comunitaria, esta casa es una gran oportunidad para una persona buscando la casa de sus suefios a un precio muy competitivo.
Con acabados de alta calidad, suelo radiante y una zona comunitaria grande con piscina y jardines.
A pocos minutos en pie encontrards un colegio bilinglie (primaria, segundaria, bachillerato), zona de restauracién y hosteleria y parques urbanos.
A menos de 15 minutos en coche encontraras el famosos centro comercial de Zenia Boulevard, 5 campos de golf y alguna de las mejores playas

de Europa.

Un fantastico apartamento vacacional o para alquilar.
iContacta con nosotros para conocer mas sobre esta fantastica oportunidad!

info@periainvest.com

WWW.periainvest.com
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